辽宁振兴银行关于支付系统升级的公告

尊敬的客户：

为了给您提供更加优质、便捷的金融服务，根据人民银行

批复，我行将于 2019 年 9 月 12 日 14:00 至 2019 年 9 月 16 日

12:00 进行支付系统升级。升级期间，将暂停电子账户提现业务

及我行柜面、手机银行、个人网银、企业网银、微信银行等渠道

的跨行汇款（含汇出、汇入）。电子账户充值、银联 POS 消费、

自助设备存取款业务不受影响。

请您提前做好资金安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。

如有疑问，请致电 400-1757-999。

感谢您一直以来对辽宁振兴银行的关心与支持。

特此公告。

辽宁振兴银行股份有限公司

2019 年 9月 10 日

	辽宁振兴银行关于支付系统升级的公告